



ATAYIB FOOD INDUSTRIES
أطاييب فود إندستريز

Product Specifications

Halawa Almond	
Product name	Halawa.
Origin	Product of Lebanon from local and imported ingredients.
Ingredients	Halawa Almond: Ground Sesame Paste (48%) (Sesame seeds), Sugar(45%), Halawa Base, Vanilla (0.03%), Citric Acid E330, Almond (6%)
Microbial/Static treatments	Halawa is free from pathogens microorganisms Boiling of Halawa Base extract at 80 degree Cooking of Sugar Syrup
Nutrition and health Claims	Halal Product Cholesterol Free Gluten Free Vegetarian Product No Trans Fat
How it is to be used	Direct consumption. The Halawa can be used as an ingredient in some sweets.
Packaging requirements	The Halawa is filled in food grade plastic package. All packages are washed and disinfected.
Shelf Life	Two years from the production date.
Storage conditions	Temperature< 25°C; Humidity< 60%.
Safety information / instructions	- Keep at room temperature and dry place. - Can be refrigerated.
Special Distribution Control	Truck transportation at room temperature.
Allergens	Contains Sesame seeds Contains Almond

	May contain traces of tree nuts
Intended Use / Target Consumer Population	The consumption of Halawa is allowed for all consumers except people having: - Sesame seeds allergy - Diabetes - Nuts allergy